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Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 
 

 AKBNK 

 

6,20 

 

6,35-6,50 

 

6,14 

ODAS 

 

3,70 

 

3,77-3,86 

 

3,66 

TURSG 

 

6,00 

 

6,16-6,28 

 

5,93 

VESTL 

 

20,92 

 

21,50-22,70 

 

20,60 
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                     BIST-100  

 

BIST100 endeksi dünkü işlemleri %0,78 oranında yükseliş ile 1.350 puandan kapattı. Endeks gün 

içinde 1.342-1.360 aralığında pozitif yönde hareket etti. Güne pozitif açılış ile başlayan endekste, gün 

genelinde olumlu hava sürdü. Bir önceki gün kısa vadeli alçalan trendini kırılması ile pozitife dönen 

kısa vadeli teknik görüntü dünkü işlemlerd etkisini 1.360 puana kadar sürdürdü. Endekste gün 

sonunda 1.340 puana yükselen 5 günlük AO ilk destek noktası üzerinde pozitif görünüm devam 

edebilir. Yukarı yönde 1.375 ve 1.400 seviyeleri hedef olabilir. Kısa vadeli teknik göstergelerin alım 

bölgelerine doğru hareketini güçlendirdiği endekste, orta vadeli teknik göstergesi MACD’de satım 

konumunu sürdürmektedir. Son bir haftalık işlemlerde 1,70 cent üzerinde günü kapatam endekste, 

bu seviye desteğe dönüşmektedir. Kısa vadede 1,70 cent üzerinde kalınması halinde 1,78-1,80 direnç 

bölgesine doğru yönelim görülebilir. Bugün küresel piyasaların odağında AB liderler Zirvesinden 

gelecek haber akışları, Avrupa Merkez Bankası kararları ve ABD’den gelecek haftalık işsizlik 

başvuruları ve TÜFE verileri olacak. Yurtiçinde ise Eylül ayı işsizlik verilerini takip edeceğiz. ABD teşvik 

paketi ve Avrupa’da Brexit görüşmelerine dair negatif gelişmelerle birlikte Asya piyasaları ve ABD 

vadelileri bu sabah karışık seyrediyor. BİST100 endeksinde bugün rekor seviyelerden kar satışları 

olası olmakla birlikte momentum yukarı yönlü görülmekte endeksin dün ulaştığı 1360 rekor seviyeleri 

gün içinde küresel piyasaların seyri ve haber akışlarına bağlı olarak tekrar test edilebilir. Endeksin 

1.350 seviyesi üzerinde tutunması yükselişin devamı için önemli. 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, dünkü işlemleri 1.501 uzlaşma fiyatından kapattı. Kontratta günlük 

hareket bandı 1.486-1.509 aralığında gerçekleşti. Güne alıcılı başlayan Kontratta, günün ikinci 

yarısında artan alımlarla 1.509 puana kadar yükseliş yaşandı. Son üç haftadır hedeflenen 1.500 

direnci üzerinde günün kapatılması teknik olarak olumlu. Kontratta 1.500’ün desteğe dönüşmesi 

halinde 1.520 ve kanal üst bandı 1.550 direncine doğru yükseliş devam edebilir. Aşağı yönde ise 5 

günlük AO desteğinin de yaklaştığı 1.485 ilk destek noktası olarak izlenebilir.  
   

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

Küresel piyasalarda ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin’in, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine 

karşı hayata geçirilmesi için Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'ye 916mlr USD’lık destek paketi 

teklifi sunduğu haberi ile dün risk iştahı yükseldi. Dolar Endeksi’nde (DXY) dün zayıf görüntü hakimdi. 

DXY’de 91,00 ve 91,60 (22 günlük AO) dirençleri geçilmedikça zayıf görüntü 90,00 desteğine doğru  

sürebilir. Dolar/TL kuru dünkü işlemlerde 7,7933-7,8525 bandında hareket etti. Kurda kısa vadeli 

ağırlıkl ortalamaların ve 100 günlük AO’nın kesiştiği 7,80 önemini korumaktadır. Kurun yönünde 7,80-

7,85 bandı dışında kapanışların belirleyici olacağı görüşümüz devam etmektedir. Veri gündemi: 

Bugün, İngiltere’den dış ticaret, sanayi üretimi ve işsizlik, Yurtiçinde istihdam, ABD’de haftalık işsizlik 

başvuruları, tüketici fiyatları ve hazine bütçe dengesi verileri takip edilecek. Ek olarak, Avrupa Merkez 

Bankası toplantısı ve alınacak kararlar takip edilecek. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,20 6,20 6,08 5,97 6,31 6,43 2,48 5,61 0,55  32.240    

ARCLK 29,88 29,51 28,49 27,09 30,91 31,93 7,02 10,49 1,59  20.191    

ASELS 17,82 17,85 17,58 17,33 18,10 18,37 1,37 9,33 2,52  40.630    

BIMAS 68,60 69,22 67,98 67,37 69,83 71,07 -0,58 19,83 7,75  41.654    

DOHOL 3,12 3,05 2,95 2,79 3,21 3,31 8,71 5,13 0,96  8.165    

EKGYO 2,05 2,06 2,04 2,02 2,08 2,10 0,00 6,68 0,55  7.790    

EREGL 13,54 13,70 13,15 12,76 14,09 14,64 0,67 28,26 1,18  47.390    

GARAN 9,28 9,24 9,05 8,81 9,48 9,67 3,80 6,14 0,64  38.976    

GUBRF 46,98 47,91 45,31 43,65 49,57 52,17 -2,04 234,71 27,64  15.691    

ISCTR 6,55 6,53 6,43 6,31 6,65 6,75 2,34 3,93 0,46  29.475    

KRDMD 5,09 5,15 5,03 4,97 5,21 5,33 -2,68 0,00 1,68  3.971    

KCHOL 18,85 18,83 18,64 18,43 19,04 19,23 1,24 6,09 1,10  47.802    

KOZAL 78,30 78,67 77,53 76,77 79,43 80,57 -0,57 6,11 1,66  11.941    

KOZAA 13,75 13,71 13,24 12,72 14,23 14,70 3,00 6,70 1,55  5.336    

MGROS 39,94 39,95 39,61 39,29 40,27 40,61 0,81 0,00 75,36  7.231    

OYAKC 8,05 8,09 8,01 7,98 8,12 8,20 0,00 61,77 4,49  9.336    

PGSUS 63,90 64,05 63,50 63,10 64,45 65,00 0,39 0,00 1,11  6.537    

PETKM 4,74 4,81 4,65 4,56 4,90 5,06 -3,07 22,72 2,32  12.013    

SAHOL 10,53 10,59 10,40 10,27 10,72 10,91 1,15 4,55 0,59  21.485    

SISE 7,03 7,09 6,96 6,90 7,15 7,28 -1,40 11,11 0,99  21.534    

HALKB 5,35 5,37 5,29 5,22 5,44 5,52 0,75 4,58 0,32  13.235    

TSKB 1,84 1,86 1,82 1,80 1,88 1,92 -1,08 7,86 0,91  5.152    

TAVHL 20,58 20,65 20,39 20,19 20,85 21,11 0,98 0,00 0,82  7.476    

TKFEN 15,75 15,63 15,43 15,10 15,96 16,16 3,01 52,44 0,95  5.828    

TCELL 15,44 15,46 15,35 15,26 15,55 15,66 -0,26 9,20 1,67  33.968    

TUPRS 95,50 95,73 95,12 94,73 96,12 96,73 0,37 0,00 2,47  23.915    

THYAO 12,30 12,34 12,24 12,17 12,41 12,51 0,74 0,00 0,39  16.974    

TTKOM 7,91 7,96 7,82 7,74 8,04 8,18 -1,37 10,57 2,58  27.685    

VAKBN 4,55 4,53 4,46 4,38 4,61 4,68 2,48 3,16 0,40  17.771    

YKBNK 2,93 2,92 2,87 2,80 2,99 3,04 2,81 5,41 0,53  24.750    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 GARAN 9,28 348.534.400 -248.505.400 100.029.000 

2 DOHOL 3,12 157.962.200 -109.095.400 48.866.780 

3 EREGL 13,54 187.765.100 -149.868.700 37.896.450 

4 KRDMD 5,09 154.912.100 -118.186.900 36.725.150 

5 THYAO 12,30 93.308.430 -67.125.220 26.183.210 

6 ODAS 3,70 78.409.860 -54.026.580 24.383.290 

7 ARCLK 29,88 70.802.540 -46.924.120 23.878.420 

8 VAKBN 4,55 59.715.980 -39.497.000 20.218.980 

9 ASELS 17,82 57.362.540 -40.612.300 16.750.240 

10 TUPRS 95,50 46.511.940 -32.760.490 13.751.450 

11 PETKM 4,74 69.376.370 -57.529.330 11.847.040 

12 SASA 20,24 38.441.440 -27.190.530 11.250.910 

13 SKBNK 1,40 29.176.850 -20.765.880 8.410.974 

14 DOCO 507,00 23.915.390 -16.348.920 7.566.470 

15 ITTFH 2,79 29.398.860 -21.997.950 7.400.908 

16 GSDHO 2,32 20.884.570 -13.610.670 7.273.897 

17 YATAS 13,63 18.869.200 -11.803.860 7.065.334 

18 KARSN 3,18 27.225.740 -20.214.960 7.010.780 

19 VESTL 20,92 22.140.480 -15.259.190 6.881.290 

20 TKFEN 15,75 29.808.820 -23.065.270 6.743.554 

21 HLGYO 3,19 21.452.940 -15.776.480 5.676.465 

22 TKNSA 14,11 16.976.550 -11.386.600 5.589.946 

23 SELEC 17,98 52.771.710 -47.590.920 5.180.792 

24 AKSEN 7,13 24.340.080 -19.922.000 4.418.084 

25 MPARK 19,30 10.664.300 -6.305.586 4.358.710 

26 PGSUS 63,90 34.168.520 -30.274.440 3.894.084 

27 YKBNK 2,93 45.940.510 -42.188.300 3.752.204 

28 GOZDE 7,12 12.824.440 -9.153.018 3.671.425 

29 DEVA 24,40 14.334.450 -10.920.660 3.413.788 

30 TTRAK 145,00 6.888.779 -3.692.213 3.196.566 

31 DOAS 28,18 11.900.560 -8.864.226 3.036.334 

32 OYAKC 8,05 12.132.500 -9.200.378 2.932.119 

33 KARTN 2.880,00 17.928.370 -15.011.240 2.917.124 

34 SILVR 6,57 7.806.103 -5.214.839 2.591.265 

35 TAVHL 20,58 22.292.390 -19.915.240 2.377.142 

36 PEGYO 2,38 7.022.856 -4.684.948 2.337.909 

37 TURSG 6,00 17.925.200 -15.611.420 2.313.782 

38 BANVT 41,50 4.971.647 -2.936.893 2.034.754 

39 CIMSA 15,82 4.984.063 -2.973.814 2.010.249 

40 CCOLA 61,85 4.880.904 -2.921.796 1.959.108 
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 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 SISE 7,03 120.785.100 -154.591.000 -33.805.840 

2 BIMAS 68,60 70.695.100 -103.941.900 -33.246.820 

3 KRVGD 13,16 87.228.210 -102.082.500 -14.854.330 

4 IZMDC 17,20 26.571.020 -39.485.340 -12.914.320 

5 ISFIN 3,75 14.922.360 -21.944.460 -7.022.096 

6 TTKOM 7,91 31.119.700 -37.200.120 -6.080.420 

7 PARSN 22,96 9.530.666 -15.331.480 -5.800.818 

8 TRGYO 3,77 10.226.220 -15.531.680 -5.305.465 

9 HURGZ 2,26 5.090.071 -10.057.510 -4.967.434 

10 GSRAY 3,86 9.135.924 -14.049.560 -4.913.640 

11 BSOKE 2,53 29.728.640 -34.223.760 -4.495.118 

12 CEMAS 2,37 13.468.870 -17.842.880 -4.374.006 

13 BJKAS 3,87 10.595.750 -14.920.000 -4.324.246 

14 GUBRF 46,98 16.646.850 -20.650.040 -4.003.192 

15 KOZAA 13,75 22.629.260 -26.492.910 -3.863.646 

16 YYAPI 1,64 10.581.870 -14.355.280 -3.773.407 

17 TCELL 15,44 31.598.660 -35.263.100 -3.664.434 

18 PEKGY 2,33 12.453.080 -15.891.650 -3.438.567 

19 ISCTR 6,55 41.491.130 -44.425.790 -2.934.664 

20 ALARK 6,94 10.719.890 -13.574.850 -2.854.962 

21 AVGYO 4,08 8.501.580 -11.186.620 -2.685.041 

22 OLMIP 9,29 4.654.009 -7.181.379 -2.527.371 

23 TOASO 30,62 18.812.980 -21.068.390 -2.255.406 

24 HALKB 5,35 16.993.720 -19.247.720 -2.254.004 

25 AEFES 22,16 11.652.050 -13.865.980 -2.213.927 

26 ALCTL 27,16 3.005.515 -5.187.903 -2.182.388 

27 ISDMR 9,37 10.578.230 -12.635.770 -2.057.536 

28 OTKAR 225,00 7.330.541 -9.348.671 -2.018.130 

29 ENJSA 10,93 9.086.796 -11.081.010 -1.994.216 

30 FENER 32,82 4.524.139 -6.491.903 -1.967.764 

31 TUKAS 11,21 3.479.559 -5.407.635 -1.928.076 

32 EKGYO 2,05 58.149.350 -59.956.520 -1.807.168 

33 KLGYO 2,48 3.217.636 -4.966.758 -1.749.122 

34 FROTO 122,50 7.500.788 -9.193.687 -1.692.900 

35 SOKM 11,87 6.049.817 -7.721.836 -1.672.019 

36 PNSUT 20,88 2.754.573 -4.210.826 -1.456.252 

37 AKSGY 3,76 3.571.739 -4.943.765 -1.372.026 

38 EGEEN 1.652,00 12.195.820 -13.504.240 -1.308.414 

39 ALBRK 1,69 15.432.270 -16.643.360 -1.211.098 

40 VKGYO 3,70 5.314.724 -6.448.489 -1.133.765 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 

 

 

 

İNDİKATÖR BİLGİLENDİRMESİ 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
   sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                                       10.12.2020 

  TEKNİK BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

        

 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr
mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

